[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2022 года                                       № 38
С.Шумаково
О   закреплении  первичных средств тушения пожаров за старшими по населенным пунктам Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

      В целях обеспечения пожарной безопасности на территории МО «Ивановский сельсовет», в соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

:

1. Закрепить за старшими по населенным пунктам Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области первичные средства тушения пожаров.
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество старшего по населенному пункту
	населенный пункт
	лопата совковая
	лопата

штыковая
	метла
	ведро

	1
	д. Машкино
	Машкина Елена Дмитриевна
	1

	1

	2
	с. Шумаково
	Денисова Людмила Владимировна
	1

	1

	3
	с. Воробьевка
	Карпенко Надежда Станиславовна

	1
	1
	1

	4
	д.Отрадное
	Карпенко Надежда Станиславовна

	1
	1

	5
	х. Семибратский
	Холодова  Ирина Алексеевна
	1

	1

	6
	х. Малиновка
	Холодова  Ирина Алексеевна
	1

	1

	7
	с. Плоское
	Прудник  Ольга Михайловна

	1
	1
	1

	8
	д. Верхнееремино
	Прудник  Ольга Михайловна

	1
	1
	1

	9
	д.Красниково
	Прудник  Ольга Михайловна
	1

	1
	1

	10
	д. Мелидовка
	Бунина Светлана Анатольевна

	1
	1
	1

	11
	х.Мурыновка
	Бунина Светлана Анатольевна
	1

	1

	12
	х.Сорочино
	Сидорюк Галина Николаевна
	1

	1
	1

	13
	х.Татарский
	Сидорюк Галина Николаевна
	1

	1
	1

         2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шумаковского сельсовета                                                 И.Н.Горностаева
[image: image1]